

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	The Copy Shop Cedar Rapids, IA		Technigraphics Cedar Rapids, IA		The Copy Shop Previous Contractor and Program 2688-S	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	COPYING:							
(A)	Autofeed - Intervention of Text Pages							
(a)	Face Only Leaves							
(1)	Format A (8-1/2 x 11").....	20	0.06	1.20	0.05	1.00	0.05	1.00
(2)	Format B (8-1/2 x 14").....	0	0.06	0.00	0.08	0.00	0.06	0.00
(b)	Face and Back Leaves							
(1)	Format A (8-1/2 x 11").....	5000	0.12	600.00	0.09	450.00	0.10	500.00
(2)	Format B (8-1/2 x 14").....	0	0.12	0.00	0.13	0.00	0.12	0.00
(B)	Light and Medium - Intervention of Text Pages							
(a)	Face Only Leaves							
(1)	Format A (8-1/2 x 11").....	380	0.10	38.00	0.07	26.60	0.11	41.80
(2)	Format B (8-1/2 x 14").....	0	0.10	0.00	0.15	0.00	0.12	0.00
(b)	Face and Back Leaves							
(1)	Format A (8-1/2 x 11").....	12008	0.20	2,401.60	0.13	1,561.04	0.22	2,641.76
(2)	Format B (8-1/2 x 14").....	0	0.20	0.00	0.25	0.00	0.24	0.00
(C)	Heavy Intervention and Glass Placement of Text Pages:							
(a)	Face Only Leaves							
(1)	Format A (8-1/2 x 11").....	110	0.15	16.50	0.10	11.00	0.15	16.50
(2)	Format B (8-1/2 x 14").....	0	0.15	0.00	0.20	0.00	0.16	0.00
(b)	Face and Back Leaves							
(1)	Format A (8-1/2 x 11").....	4526	0.30	1,357.80	0.20	905.20	0.30	1,357.80
(2)	Format B (8-1/2 x 14").....	0	0.30	0.00	0.30	0.00	0.32	0.00
(D)	Color Copying:							
(1)	Format A (8-1/2 x 11").....	2574	0.90	2,316.60	0.69	1,776.06	0.80	2,059.20
(2)	Format B (8-1/2 x 14").....	0	0.90	0.00	0.89	0.00	0.90	0.00
(E)	Tabbed Dividers							
(a)	Image both sides of tab only in black ...per divider							
(1)	Makeready and/or setup.....	10	4.00	40.00	1.40	14.00	2.00	20.00
(2)	Running per 100 copies.....	5	70.00	350.00	30.00	150.00	40.00	200.00
(b)	Image both sides of the tab and face of body in black...per divider							
(1)	Makeready and/or setup.....	10	4.00	40.00	1.40	14.00	3.00	30.00
(2)	Running per 100 copies.....	5	100.00	500.00	30.00	150.00	45.00	225.00
II.	Oversize Documents							
(a)	Oversize copied documents, black image....per sq. foot.....	222	0.60	133.20	0.50	111.00	0.50	111.00
III.	Paper: Per 100 leaves							
(a)	Colored Writing (20 lbs.) or Colored Plain Copier, Xerographic (20 lbs.)							
(1)	Format A (8-1/2 x 11").....	0	1.00	0.00	8.68	0.00	1.00	0.00
(2)	Format B (8-1/2 x 14").....	0	1.50	0.00	11.76	0.00	1.50	0.00
(3)	Format C (11 x 17").....	0	12.00	0.00	17.78	0.00	2.00	0.00
(b)	White Vellum-Finish Cover (65 lbs.)							
(1)	Format A (8-1/2 x 11").....	1	5.75	5.75	23.91	23.91	3.50	3.50
(c)	Colored Vellum-Finish Cover (65 lbs.)							
(1)	Format A (8-1/2 x 11").....	2	5.75	11.50	23.30	46.60	3.75	7.50
IV.	Additional Operations							
(a)	Bates labeling.....per label.....	0	0.10	0.00	0.10	0.00	0.15	0.00
(b)	Drilling.....per 100 leaves.....	155	1.00	155.00	2.00	310.00	0.60	93.00
(c)	Banding with rubber bands...per band.....	0	NC	0.00	0.05	0.00	0.05	0.00
(d)	Inserting separator sheets (slip sheeting) including cost of paper...per 100 leaves.....	2	4.00	8.00	6.00	12.00	5.00	10.00
(e)	Self-Mailers, folding, addressing and wafer sealing.....per 100 mailers.....	0	10.00	0.00	8.00	0.00	2.00	0.00
(f)	Removing originals from and replacing into folders.....per 100 folders.....	0	NC	0.00	8.00	0.00	NC	0.00
(g)	Handling (without separating) marginally punched computer paper while copyingper 100 leaves.....	0	8.00	0.00	10.00	0.00	7.90	0.00
(h)	Hand collating sets.....per 100 leaves.....	82	1.00	82.00	10.00	820.00	5.00	410.00
(i)	Plastic GBC style comb binding (including cost of comb and punching).....per copy.....	0	2.75	0.00	2.50	0.00	2.50	0.00
	TOTAL OFFER :			\$8,057.15		\$6,382.41		\$7,728.06
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00

	NET OFFER :			\$8,057.15		\$6,382.41		\$7,728.06

Abstracted by: _____

AWARDED

Reviewed by: _____

Contract Awarded To _____

Ab

